
 

  

1/7

Magistrát města Ostravy Á MĚSTA OSTRAVY

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu ““ ‘G‘STR T ,

Toto rozhodnutí

Vaše značka: . ' nabylo prc’wnl' moci

Ze dne: , v dnem...ČC.Q.:..Q.3.;..ŽI.QÁXŠ............

Č. 1.: SMC/297159/17/UI-íAaSR/yu

Sp. zn.: S-SMO/253495/17/UHAaSR

Vyřizuje: Luska Zbyněk, Ing.Bc.

Telefon: +420 599443127 ,

E—mail: zluska@ostrava.cz Dle rozdělovníku

Datum: 28. srpna 2017

Vypravreno: 29. srpna. 2017

Uzemní rozhodnutí č. 14112017

Výroková část:

Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správní, jako

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územrím plánování

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a ustanovení

§ 139 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v územním

řízení posoudil podle § 84 až.90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne

4.7.2017 podalo SMD M0 Proskovice, IČ 0084—5451, se sídlem Světíovská 82/2, Proskovice, 724 00

Ostrava 24, zastoupené na základě plné mocí společností VS projekt, s.r.o., IČ 25385054, se sídlem Na

Obvodu 1100/45, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3 (dále jen „žadatel“ , ana základě tohoto posouzení:

Vydává podle § '79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlasky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

rozhodnutí o umístění stavby

„Most přes vodoteč Dolový potok na p.č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. Proskovice“

Druh a účel umisťované stavby:

Jedna se o novou dopravní stavbu mostní lávky přes místní Odvodňovací příkop, která bude sloužit jako

přistup — sjezd na přilehlý pozemek. Objekt je navržen jako železobetonová deska prostě uložená na

opěrách—pasech. Nájezd na. mostek a sjezd z mostku je řešen rampami s asfaltovým povrchem o šířce včetně

krajnic 6 m.

Katastrální území a parcelní čísla a. druh “pozemků podle katastru nemovitostí. na nichž se stavba tmíisťujg;

 

Stavba se umisťuje na pozemcích parc. č. 439/1, 457, 65 0/1 v katastrálním území Proskovice.

Umístění stavbv na pozemku:

Stavba se umisťuje na výše uvedených pozemcích tak, jak je zakresleno ve výkresech „Koordinační situační

výkres“ č.v. C3 v měřítku 1:250 a „Katastrální situační výkres“ č.v. C4 v měřítku 1:500, které jsou přílohou

tohoto rozhodnutí. '

Určení prostorového řešení stavbv:

Záměr se nachází na okraji zastavěného území. Povrch dotčených pozemků záměrem je travnatý.

K pozemkům parcely č. 457 a 65 0/1 je stávající přístup přímým napojením na obecní komunikaci z ulice Na.

Pastvinách — přes komunikací na pozemku parcela č.439/l. Navržený objekt je mostní íávkou přes místní

drobnou vodoteč. Jedná se o monolitickou železobetonovou desku prostě uloženou na operách ~ pasech.

Nájezd na mostek & sjezd z mostkn je řešen rampami, v charakteru navazujících místních komunikací

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 ©ST

www.ostravaez Číslo účtu 27-1649297309/0800

  

  



 

 

2/7

Čj.: SM02297159/17/L'1HAasŘ1Lu

asfaltovým povrchem a šíře včetně krajníc 6m. Sjezd na pozemek parcelu č.439/í je ve spádu 8,9% a sjezd

na pozemek parcelu 650/1 je ve spádu 8%.

vaezení území dotčeného vlivv stavby:

Stavba nemá. vliv na okolí stavby — nebude produkoval: žádné nebezpečné odpady ani nebezpečné emise.

Dešťové vody budou odváděny dotčenou drobnou vodotečí a ntrácením na travnatých plochách stávajícím

způsobem a V nezměněné míře.

vaezení stavebního pozemku:

Stavební pozemek se vymezuje 321112 zpozemlcu p..pč 439/1, 28,31112 z pozemku ppč. 457, 55,21m

z pozemku p.115.650111v§evkatastré11nim'uzcmiPmskovice

Podmínky a požadavky vyplývající ze závazných stanovisek dotčených orgánů:

Policie ČR Městské ředitelství olieie Ostrava, územní odbor vnější službx,__(_!ggrnvní inspektojlát

či. [CREW—239633 J-20'í4-O70706—MS ze dne 4.11.2014

1. V dalším stupni žádáme p předložení projektové dokumentace přechodného dopravního značení po dobu

výstavby mostlcn.

   

2. Dále dolmmentaoi řešící zabezpečení mostku proti sjetí vozidel mimo mostek (zábradlí, svodidla atp .).

MMO, OOŽP v rámci KS 1572/2014, č.j. SMO/384788/17/ÚHAaSŘ/Gav ze dne 11.12.2014

3... V projektové dokmnentaci pro stavební povolení bude prokázáno, že stavbou mostu nedojde ke zmenšení

průtočné kapacity koryta odvodňovacího příkopu.

Účastník řízení podle 6 27 odst. 1 správního řádu:

SMO MO Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 8212, Proskovice, 724 00 Ostrava

Odůvodnění:

Dne 472017 podalo SMO MO Proskovice, IČ 00845451, se sídlem Světíovská 82/2, Proskovice, 724 00

Ostrava 24, zastoupený na základě plné moci společností VS piojekt, sro, IČ 25385054, se sídlem Na

Obvodu 1100/45, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3 žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby.

Uvedeným dnem bylo řízení zahájeno.

Stavební'uřad oznámil opatřením č j. SMO/290481/l7/ÚHAaSŘ/Lu ze dne 04.082017 zahájení územního

řízení známým účastníkům řízení a dotčeným elgánům, přičemž v souladu s ust § 87 odst. 1 stavebního

zákona stavební úřad upustil od ústního jednání, neboť jsou mu z úřední a rozhodovací činnosti dobře známy

poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení zámě1u.Stavební úřad zároveň

určil, že dotčené orgány mohou uplatnit zavazná stanoviska a účastníci řízení své námitky ve lhůtě do 15 dnů

od doručení tohoto oznámení

Oznámení o zahájení územního řízení bylo doručováno účastníkům řízení podle § 85 stavebního zákona

a dotčeným orgánům jednotlivě.

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně:

nodleů 85 odst. 1 stavebního zákona

a) žadatel

8M0 MO Proskovice IČ 00845451, Světlovská 82/2, Ploskovice, 724 00 Ostrava 24

"'b) “obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn

Prokešovo nám, o, 729 30 Ostrava 11‘: 001145 451 DIČ cz 00045 451 a?RAWÁ„ u I

ww.051rava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 . . .,



 

 

3/7

č.:.: SWIG/297159117/01—IAaSR/Lu

Městský obvod Proskovice, Světlovslrá 82/2, 724 00 Ostrava 24

Dodle 6 85 odst. 2 stavebního zákona

&) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není—li sam žadatelem,

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu. a Slezsko, Jahnova 890/14, Mariánské Hory,

709 00 Ostrava 9 '

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přimo dotčeno

AGRO STARÁ BĚLÁ spol. s.r.o., Blam'cká. 252/172, Stará Bělá, 724 00 Ostrava 24

Ing. Šárka Lechnerová, Kalužni 2/2, Proskovice, 724 00 Ostrava 24

Jako účastníky řízení dle §85 odst. 2 písm. a) stanovil stavební úřad vlasmíky pozemků dotčených stavbou a

ty, kteří mají věcná. břemena kpozemkům dotčeným stavbou. Udaje stavební úřad ověřil dálkovým

přístupem zlcataslzru nemovitostí. Dále jsou účastníky řízeni správci inženýrských sítí, u kterých dojde

navrženou stavbou k dotčení híženýrských sítí vjejich majetku nebo správě. » '

Do okruhu účastníků územního řízení dle §85 odst. 2 písm. b) zahrnul stavební úřad vlastníky sousedních

staveb, které mají společnou hranicí s pozemky, na kterých se předmětná stavba umísťuje a mohlo by dojít

k dotčeni vlastnického nebo jiného věcného práva k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo

stavbám na nich.

Žádost byla doložena dokumentací vypiacovanou oprávněnou osobou, doklady prckamjíchni vlastnické

nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků

řízení:

- Koordinované závazné stanovisko Magistrátu města Ostravy č. 53 8/2017 vydané útvarem hlavního

architekta MMO, č.j. SMO/121773/1 7/UHAaSR/HOR ze dne 23.5.2017 obsahující:

a) závazné stanovisko odboru ochrany životního prostředí, ze dne 22.5.2017

13) závazné stanovisko odboru ochrany životního prostředí, ze dne 11.12.2014 '

c) stanovisko odboru dopravy ze dne 11.4.2017

d) kladné vyjádření útvaru hlavního architekta »— odd. územního plánování ze dne 18.4.2017

e) sdělení útvaru hlavního architekta -— odd. památkové péče ze dne 10.4.2017

- MMO odbor ochrany životního prostředí, č.j. SMC/207091/17/OŽP/Re ze dne 12.06.2017 _

- Policie ČR, Městské ředitelství policie Ostrava, dopravní inspektorát, č.j . KRPT-239632/ČJ-2014-

070706-MS ze dne 4.11.2014 „

- Agentura ochrany přírody a krajiny CR, č.j. 02441/PO/2014 ze dne 28.112014 (vydává závazné

stanovisko dle zákona č. 114/1992 k umístění do ochranného pásma CHKO Poodří)

- Agentura “ochrany přírodyva krajiny ČR, č.j. 02430/PO/2014 ze dne 28.112014 (vydává stanovisko dle

zákona č. 114/1992 k umístění do soustavy NATURA 2000)

- Český rybářský svaz, územní svaz pro Severni Moravu a Slezsko, zn. 1832/14 ze dne 6.11.2014

— Ostravské vodárny a kanalizace a.s., zn. 6.3/8025/1623/17/Pac ze dne 17.2.2017

- Povodí Odry, s.p., zn. 01998/9232/840.07/2017 ze dne 21.2.2017

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovan 'ch

zvláštními právními předpisy. ’

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 - © \ TRÁVA! i I

www.csírava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800 — . o .

  



 

 

č.1.: suomsnsenwúunaSŘ/Lu

K žádosti. bylo dále doloženo:

Souhlas s odnětím části pozemků: parc. č. 650/1 v katastralním území Proskovice ze ZPF, který vydal

Magistrát města Ostravy, odbor životního prostředí dne l2072017 podoj. SMD/20709l/l7/0ŽP/Re.

Z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto:

Umísťovaná stavba byla posouzena z hlediska souladu:

. s *vvdanou úzenmě plánovací cloloumentací - dle Územního plánu Ostravy, vydaného dne 21.05.2014

usuesením Zastupitelstva města Ostravy č. 2462/ZM1014/32, jsou stavbou dotčené pozemky součástí

plochy určené územním plánem pro funkční využití “Občanské vybavení“ a „Plochy zemědělské

výroby? Zároveň spada lokalita s rešenou stavbou do vymezených ploch: NATURA 2000 ptačí oblast,

ve vazbě na CHKO Poodř"r1. Stavbu lze dle textové části Územního plánu Ostravy kapitoly „6. Podmínky

využítí ploch s rozdílným způsobem využití“ zařadit dle vhodnosti využití plochy do kategorie Přípusmé

využití“, jako součást dopravní infrastruldruy, komunikační plopojeni. Současně stavební úřad posoudil

předložený Záměl z hlediska všeobecné prostorové 1egulace, dle textové častí územního plánu kapitoly

38. Pozemekje součástí zastavitelných ploch“, tyto plochy nejsou zastavěny a jsou určeny k zastavění

Podmínky využítí těchto zastavitelných ploch se následně stanovi dle jednotlivých ploch. Plocha

s označením V39, kam spada pozemek se zamýšlenou strwzbou, určuje zástavbu objektem vybavenosti

s maximální zastavěnou plochou jednou budovou 3000 m2 prostorovou. regulací zástavby stanoví do

3 ..NP Maximální index zastavění činí 0,15 Vzhledem k tomu, že se jedná. o přemostění potoka, dana

regulace se na uvedenou stavbu vztahuje pouze přiměřeně vzhledem k chmukteru stavby. Záměr na

umístění silničního mostu přes místní vodoteč. je součástí dopravní infrastruktury a přinese nové

komunikační propojení nejen pro chodce, ale je přínosem i pro silniční provoz. Umístění stavby

přemostění místní vodoteče dle předložené dokumentace neznehcduotí celkový ráz daného území,

neznehodnotí jeho charakter ani jinak nezhcrší urbanistické a architektonické kvality dané lokality.

Na základě výše uvedeného posouzení dospěl stavební úřad k závěru, že záměr na umístění stavby „Most

přes vodoteč Dolový potok na pč 439/1 457, 650/1, k..ú Proskovice" je v souladu se stanoveným

lhnkčním i prostorovým (prostorové lze uplatíut pouze částečně) uspořádáním území dle platného

Územního plánu Ostravy

a s cíli a úkoly územního plánování, zeíména s charakterem území. s Dožadavkv a. ochranu

architektonickvch a urbanistických hodnot v území — územní plán obce zpracovaný podle stavebního

zákona musí obsahovat urbanistickou koncepci, zejména pak musí dále splňovat cíle a úkoly územního

plánování. Z tohoto lze pak dovodit, že pokud je územní plán vydán, zahrnuje již v sobě výše uvedené

požadavky a při posuzování aáměm z hlediska souladu s územně plánovací dokumentací dle ust. § 90

písm. a) stavebního zákona se tedy současně posuzuje záměr i z hlediska souladu s cíli a úkoly územního

plánování, zejména s charakterem území, požadavky na ochranu arclutektonických a urbanistických

hodnot. v území, “tedy i z hlediska ust. § 90 písm. b) stavebního zákona. Lze tedy konstatovat, že pokud je

záměr v souladu s Územním plánem Ostravy, je v souladu i s cíli a úkoly územního plánování.

 

* s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů — žádost obsahuje veškeré náležitosti,

které upravuje § 86 stavebního zákona, to je základní údaje o požadovaném záměru, identifikační údaje

o pozemku a stavbě, na nichž se má záměr uskutečnrt, uvedeni osob, které mají vlastnické nebo jiné

věcně právo k sousedním pozemkům a stavbám. Žádost je v souladu s § 3 vyhlášky č. 5 03/2006 Sb.

o podrobnější úpravě územního rozhodování územního opatreni a stavebního řádu, žádost byla podána

na potřebném formuláři, k žádosti byly doloženy přílohy uvedené v části B přílohy č. 1 této vyhlášky

a dclaunentace podle přílohy č. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Graňcké přílohy

* žádosti a. dokumentace byly přiloženy ve dvou vyhotoveních. Dolmmentace stavby je v souladu

s přílohou č. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

S ohledem na stupeň dokumentace lze konstatovat, že stavba je v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb.,

o teclmíckýoh požadavcích na stavby. Požadavky uvedene vyhlášky rozhodné pro posouzení stavby

v rámci územního řízení jsou splněny. Stavba je navržena tak, aby neohrožovala život a zdraví osob nebo

Prokešovo nám. 3. 729 30 Ostrava l_Č 00845 451 DíČ CZ 00845 461 $$$“ŘÁWÁH I E

4/7 www.cstrava.cz cislo účtu 27-1 64929730910600 o o o



 

5/7

Č.j.: SMC/297? 59/1 ?lÚHAaSŘ/Lu

zvířat, bezpečnost, zdravé životní podmmky jejich uživatelů am uživatelů okolních staveb a aby

neohrožovala životní piostredi nad limity obsažené v jiných právních p1odpisech.

Navržená stavba splňuje požadavky vyhlášk č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. ešení stavby pro osoby s omezenou Schopnosti pohybu a

orientace je s maximálním výškovým rozdílem na přemostění 2 cm a přemostění- je opatřeno zábradlím

výšky I,Im.

s požadavkypa veřeínou dopravní a technickou infrastrukturu

Stavba neklade nové požadavky na technickou můrastmkturu. Dopravně je napojena stávajícím sjezdem

přes stavebně nevyhovující propustek, který je stávajícím způsobem napojený na veřejnou komunikaci

ul. Na Pastvimieh.

s požadavky podle zvláštních právních předpisů a. se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních

právních předpisů - k umístění staveb byla vydána kladná stanoviska všech dotčených orgánů, hájících

zájmy chráněné zvláštními právními předpisy

Policie ČR Městské ředitelství policie Ost1ava, dopravní inspektorát, vydala dne 175 .2017 podc.j.

KRPT—30957-l/ČJ-2017—O70706 souhlasné stanovisko ke stavbě s podmínkami, kteié byly zapracovány

do podmínekc. 1 a 2 tohoto rozhodnutí.

Magistxfit města Ostravy, Odbm ochrany životního prostredí vydal vrámci koordinovaných

stanovisek č 538/20l7 ze dne 22.5.2017 a č. 1572/2014 ze dne11. 12.2014:

21. kladné vyjádření vsouladu sust. § 79 odst. 4 1115111 b) zákona č. 185/2001 Sb.,o odpadech,

v platném znění, bez podmínek

b. kladné závazné stanovisko dle ust. § 106 odst. 9 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně

některých zákonů, vpíatném znění, s podmínkou, která byla zapracována do podminky č. 3 tohoto

rozhodnutí.

0. dále bylo pro stavbu dle ust §9 odst. 8 zákona č 334/1992 Sb, o ochraně zemědělského půdního

fondu, vplatném znění požadováno závazné stanovisko, kterým bude udělen souhlas kumistění

stavby na pozemku, kteréJsou součástí zemědelského půdního fondu. Tato podmínka byla splněna

vydáním závazného stanoviska k trvalému odnětízemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu

části pozemku parcč. 650/1 vrozsahu 0,0061 ha vk.'11. Proskovice, které Vydal odbor životního

prostředí Magistátu města Ostravy podo.j SMO/207091/17IOZP/Re ze dne 12072017

Agentura ochrany přírody, a krajiny ČR, vydala dne 28.11.2014 pod č.j. 02441/P0/2014 souhlasné

závazné stanovisko dle zákona č. 114/1992 k umístění do ochranného pásma CHKO Poodří — bez

podmínek.

Agentui11 ochrany přnody a krajiny ČR vydala dne 28 112014 pod č.j. 02430/PO/2014 stanovisko,

že uvedený záměi nemůže mít významný vliv na příznivý stav piedmětu oclnany nebo celistvosti

evxopsky významné lokality nebo ptačí oblasti soustavy NAFURA 2000— bez podmínek.

Pozemky parc. č 43 9/1, 457, 650/1, vše v k.’u Proskovice, na kterých je stavba umístěna, jsou ve vlastnictví

Statutárního města Ostravy, jehož spieva byla svěřenaMěstskému obvodu Ploskovice, Světlcvská 82/2

724 00 Ostrava (žadatele) ..

. V průběhu řízení nebyla uplatněna žádná závazna stanoviska dotčených orgánů, žádné námitky účastníků

řízení

Před vydáním rozhodnutí dai stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladum rozhochmtí,

ve smyslu ust. § 36 odst. 3 splávniho řadu Této možnosti, o níž byli účastníci vyrozumění opatřením sp.zn.

S-SMO/253495/17/UHAQSR č.j. SMO/ZQO481/l7/ÚI—IAaSŘ/Lu ze dne 4. 8.20 1’7, žádný z účastníků

nevyužil.

Prokešovo nám. s. 729 30 Ostrava IC 00845 451 DIČ CZ 00845 451 Q T AVA. I I

www.cstrava.cz Číslo účtu 27-1 64929730910800 ,



 

 

6/7

  

Č.j.: SMD/297159f171ÚHAaSŘ/Lu

Stavební úřad rozhodí, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů

ve výroku uvedených.

Upozornění:

Žadatel musí respektovat požadavky na ochranu stavbou dotčené dopravní a teolmické ínfrastmktury, které

vyplývají z následujících vyjádření:

Český rybářský Svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, zn. £832/l4 ze dne 6.11.2014,

Ostravské vodárny a kanalizace as., zn. 6.3/8025/1623/17/Pac ze dne 17 2.2017,

Povodí Odry, sp., zn. 01998/9232/84007/2017 ze dne 21.2.2017.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního

plánování a stavebního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, podáním amesovaným Magistrátu města

Ostravy, tin/am hlavního architekta a stavebního řádu.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti

kterému výroku rozhodnutí směřnje, vjakém rozsahu ho napadá. a v čem je spatřován rozpor s právními

předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízeni, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění

rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopísů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá—li účastník potřebný počet stejnopísů, vyhotoví je správní

orgán na náklady účastníka. '

Rozhodnutí má, podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. Podmínky

rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení., nedošlo—li zpovahy věci k jejich

konzumací.

Rozhodnutí pozbývá platnosti tež dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustit od zamění,

ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla—li realizace záměru již zahaj ena.

Rozhodnutí nepozbývá platnosti,

a) bylo-Ii na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné

obdobne rozhodnutí podle stavebního zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-lí v době

jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, '

b) bylo-lí v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se

povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,

o) vzniklo—li na základě oznamení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného

v době jeho platnosti pravo stavební zamer realizovat, nebo

(1) byla—li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho

platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti.

Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební úřad na odůvodněnou žádost prodloužit. Podáním

žádosti se běh lhůty platností rozhodnutí staví.

Ing. Ivan Svrčína, v.r.

vedoucí oddělení stavebně správního

 

  Za správnost

Laska Zbyněk, Inch.

referent státní správy na úseku územních řízení

Prokešovo nám. s, 729 30 Ostrava © 00846 451 DIČ cz 00845 451 “É"- [ g
www.ostravaez Číslo účtu 27—1849297309/0800 . . .



 

 

7/7

č.1..- SMD/297159/17/ÚHAaSŘ/Lu

Příloha:

Výkresy: č.v. {3-03 „Koordinační situační výkres“ v měřítlm 1:250

č.v. C-04 „Katastrální situační výkres“ v měřítku 1.500

T to výkresy autorizoval, Ing. Dušan Kučera, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce

( ‘KAIT 1102469) a ověřil stavební úřad.

Výše uvcdcné přílohy je možno si vyžádat u zdejšího stavebního úřadu. Kontaktní osoba: ing. Bc. Laska

Zbyněk, kancelář č. dvoří 378a Magistrátu města Ostravy, útvaru hlavního architekta a stavebního řádu,

toi: 599443127, c-mail: zluska@ostrava.cz.

Rozdělovník:

Účastníci řízení

podle 6 85 odst. I stavebního zákona.

a) žadatel

SMC) MO Proskovice, Světlovská 82/2, Proskovice, 724 00 Ostrava 24, zastoupený na základě plné moci

VS projekt, s.r.o., Na Obvodu 1100/45, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3, ID DS: 89tbcgc

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn

Městský obvod Proskovice, Světlovskžt 82/2, 724 00 Osnova 24, B) DS: cknbnGz

podle 6 85 odst. 2 stavebního zákona .

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadotraný záměr uskutečněn, není—li sám

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě

Ostmvské vodárny a kanalizace a. s., Nam-aim 3 [14/28, 702 00 Ostrava 2, ID DS: n8ccgg9

Ijovodzi Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava,“ 702 00 Ostrava 2, ID DS: wwithq

Ceský rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, Jahnova 890/14, Mariánské Hory,

709 00 Ostrava 9, ID DS: wfqucs

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám aneboqsousedním pozemkům

nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno

AGRvO STARÁ BELÁ spol. s.r.o., Blanická 252/172, Stará Bělá, 724 00 Ostrava 24, m DS: b4pjuvu

Ing. Sádra Lechnerová, Kaiužní 2/2, Proskovice, 724 00 Ostrava 24

Dotčen' orgán:

AOPK %R, Regionální pracoviště Správa CHKO Poodří, Trocnovská. 2, 702 00 Ostrava, ID DS: bv4clyv5

MMO, odbor dopravy, “Prokešovo náměstí i803/8, 729 30 Ostrava

MMO, odbor ochrany ZP, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 2

Policie ČR ~ KRP MSK, Doprawní inspektorát Ostrava, Výstavní 55/117, 703 49 Ostrava 2, ID DS: nSlmi7v

 

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 i m I

www.ostraVa.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800 STŘAVÁ0 o .


